
DODATEK č. 2

K RÁMCOVÉ DOHOQĚ INA PVOQKYIOVÁNÍ SLUŽEBVPODPORY A

ROZVOJE INTEGRACNICH RESENI NA PLATFORME BIZTALK —

2018+

(dále jen „Dodatek č. 2“)

Smluvní strany:

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

se sídlem: Křížová 25, 225 08 Praha 5

IČO: 00006963

bank. spojení: Česká národní banka

č. účtu: 10006—127001/0710

ústřední ředitel: Mgr. František Boháček

jednající: Ing. Milan Shrbený, ředitel sekce IKT

(dále jen „Objednatel“)

Asseco Central Europe, a.s.

se sídlem: Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4

IČO: 27074358

DIČ: CZZ7074358

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 8525

bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s.

č. účtu: 1657960/0300

zastoupená: _prokuristou

(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel budou dále v tomto Dodatku č. 2 označováni jednotlivě také jako „Strana“

a společně jako „Strany“)



1. PŘEDMĚT DODATKU č. 2

1.1

1.2

1.3

Strany spolu uzavřely dne 28. 2. 2019 Rámcovou dohodu na poskytování služeb

podpory a rozvoje integračních řešení na platformě BizTalk — 2018+, ve znění dodatku

č. 1 ze dne 11. 11. 2020, jejímž předmětem je poskytování služeb převzetí, služeb

podpory provozu, rozvoje a služeb exitu pro integrační řešení realizovaných na

platformě BizTalk (dále jen „Rámcová dohoda“).

Strany uzavírají tento Dodatek č. 2 vzhledem k potřebě Objednatele zajistit změnu

závazku založeného Rámcovou dohodou podle ustanovení § 222 odst. 4 zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vyvolané nezbytností zabezpečit vývoj

nových funkcionalit a provedení úprav stávajících funkcionalit integračních řešení na

platformě BizTalk, zejména:

. realizaci požadavků na úpravy integračních řešení na platformě BizTalk

vyplývající z aktuálního stavu legislativy,

. realizaci nezbytných úprav integračních řešení na platformě BizTalk, které

zahrnují dlouhodobě plánované úpravy pro zajištění integraci subsystémů

IIS ČSSZ a elektronizaci procesů a

. úpravy integračních řešení na platformě BizTalk pro zajištění

bezproblémového a bezvýpadkového provozu IIS CSSZ v souladu s

požadavky na zajištění kritické informační infrastruktury.

Z výše uvedených důvodů tímto Dodatkem č. 2 dojde k navýšení celkové ceny

Rámcové dohody, konkrétně k navýšení ceny za Rozvoj o částku 3 652 500,— Kč bez

DPH, tj. 4 419 525,— Kč s DPH.

Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je změna ujednání Rámcové dohody uvedená

v článku 2. tohoto Dodatku č. 2, na které se Strany dohodly.

ZMĚNA UJEDNÁNÍ

2.1 Strany se dohodly na tom, že Příloha č. 5 Rámcové dohody — Cena se ruší a nahrazuje

se zněním uvedeným v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

3.1

3.2

3.3

3.4

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), Objednatelem.

Ostatní ujednání Rámcové dohody jsou tímto Dodatkem č. 2 nedotčena a zůstávají

v platnosti a účinnosti beze změn.

Tento Dodatek č. 2 je uzavřen elektronicky, a je podepsán osobou oprávněnou jednat

za Objednatele kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou

zastupovat Poskytovatele uznávaným elektronickým podpisem.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je jeho Příloha č. 1 — nová Příloha č. 5 Rámcové

dohody — Cena.



3.5 Strany prohlašují, Že si tento Dodatek č. 2 přečetly, jeho obsahu porozuměly, a že je

projevem jejich pravé a svobodné vůle prosté jakéhokoliv omylu, na důkaz čehož

tento Dodatek č. 2 podepisují.

Objednatel Poskytovatel

Digitálně

lng' podepsal Ing.

' Milan Shrbený

Milan Datum:

' 2022.05.18

S h rbeny 15:54:07 +02'00'

Diiitélné iodepsal

Datum: 2022.05.1 3

16:27:15 +02'00'

  

Česká republika — Česká správa sociálního Asseco Central Europe, a.s.

zabezpečení _

Ing. Milan Shrbeny prokurista

ředitel sekce IKT



Příloha č. 1 — nová Příloha č. 5 Rámcové dohody - Cena

Příloha č. 5: Cena

 

Služby převzetí Cena v Kč/ Maximální počet Celková cena v Kč Celková cena v Kč s

jednotka bez DPH jednotek bez DPH DPH

 

Cena za poskytování Služeb převzetí (dle čl. 3.1.1 Smlouvy)

 

Cena za Služby převzetí 

 

 

za Sluzby podpory provozu Cena v Kč/ Mammalnl pocet

jednotka (jeden

měsíc) bez DPH

Celková cena v Kč Celková cena v Kč s

jednotek bez DPH DPH

Expertní podpora

podpora

platformy

orchestraci

Předmět plnění- Celková cena za Služby podpory provozu (dle čl. 3.1.2

cena za Služby podpory provozu

Cena v Kč/

za Rozvoj (dle čl. 3_1_3 Smlouvy) Šílvršoltoksegýieel; Počet člověkadní Celko|\,lšizcšgla'1| v Kč Celková s::a v Kč s

DPH

1. ' manažer

Architekt řešení ' na BizTalk

na řešení ' na BizTalk

na ' řešení na .NÉI'

na testování řešení ' BizTalk

na BizTalk

databáze BizTalk

IS

. řešení

10. a

11. na serverové Microsoft

12. Manažer sevisní

13. Pracovník Service Desku

14. Pracovník Service Desku

Maximální cena za Rozvoj 
 

Služby exitu Maximální počet

Cena v Kč/ Celková cena v Kč Celková cena v Kč s

jednotka bez DPH jednotek bez DPH DPH

 

Cena za poskytování Služeb exitu (dle čl. 3.1.4 Smlouvy)

 

Cena za Služby exitu 

 

 

 

NABÍDKOVÁ CENA (Celkem) 163 958 750,00 Kč 193 390 087,50 Kč

 

Údaj “Maxlmálnl' počet jednotek" v tabulce cena za Služby podpory provozu stanoví maxlmálrlí počet kalendářních měsíců, kdy může být poskytpv ana podpora na základě této Smlouvy, resp. Dilčl'ch smluv uzavřených na základě této Smlouvy.

Hodnoty “Maxlmálnl' počet jednotek" a "Maximální cena za Služby podpory provozu" rsou tedy konecne a nepřekročltelné. Podle rozhodnutí objednatele nemusí být maximální počet měsícu vycerpan.

Údaj “Počet člověkodni" v tabulce ceny za Rozvoj Je pnentacnl odhad objednatele celkove potřeby kapaclt po dobu rlcrnnpstr této Smlouvy, resp. nllclcn smluv uzavřených na základě této Smlouvy.

Podle rozhodnutí abrednatele může být počet clovekodnl u rednotlrvýcn roll nedočerpan nebo přečerpán na zaklade skutečného plneni, avšak vždy pouze v rámcl maximální ceny za Rozv a), která Je konecna' a nepřekročltelná.

4


